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ПОФАМИЛЬНЫЙ СПИСОК ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ НЕОБХОДИМЫЕ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ В 
ОРДИНАТУРУ ПО СОСТОЯНИЮ НА 22.08.2023

№ ФИО СНИЛС Отметка о подаче 
документов

1 Аветян Нарине Давидовна 190-271-715 59 Документы приняты
2 Агасиев Хайал Керим Оглы 164-711-612 57 Документы приняты
3 Агеева Арина Евгеньевна 194-394-562 15 Документы приняты
4 Адарова Байан Эркейевна 145-889-463 25 Документы приняты
5 Андреева Анжелика Сергеевна 140-404-679 21 Документы приняты
6 Андреева Екатерина Владиславовна 199-142-717 06 Документы приняты
7 Аникеев Леонид Константинович 180-687-324 93 Документы приняты
8 Ахметшина Ирина Андреевна 182-091-337 57 Документы приняты
9 Бабаева Анастасия Андреевна 181-781-342 84 Документы приняты

10 Багакашвили Марха Гурамовна 197-154-748 12 Документы приняты
11 Батурина Ксения Дмитриевна 179-291-562 16 Документы приняты
12 Башмакова Анастасия Дмитриевна 181-199-621 89 Документы приняты
13 Беляева Александра Васильевна 187-120-654 69 Документы приняты
14 Белялова Карина Дамировна 124-176-446 43 Документы приняты
15 Богданова Наталья Сергеевна 189-824-864 48 Документы приняты
16 Борзенков Дмитрий Валерьевич 188-129-013 85 Документы приняты
17 Борисова Софья Андреевна 178-211-554 70 Документы приняты
18 Будникова Кристина Дмитриевна 179-508-431 07 Документы приняты
19 Бузуркиев Ибрагим Магомедович 185-416-482 90 Документы приняты
20 Васильев Максим Владимирович 178-128-156 87 Документы приняты
21 Вахрамеев Алексей Алексеевич 137-692-359 98 Документы приняты
22 Вергили Никита Владимирович 186-201-208 44 Документы приняты
23 Газин Дмитрий Александрович 179-794-970 70 Документы приняты
24 Глазкова Анастасия Максимовна 177-369-162 13 Документы приняты
25 Гогорева Александра Дмитриевна 192-836-179 06 Документы приняты
26 Голованева Дарья Александровна 159-757-629 36 Документы приняты
27 Даржаа Аяна Сергеевна 145-109-330 32 Документы приняты
28 Дворнина Анастасия Андреевна 173-621-765 73 Документы приняты
29 Джамолова Хулкарой Тошбобоевна 214-664-851 70 Документы приняты
30 Дзнеладзе Диана Зурабовна 179-811-093 04 Документы приняты
31 Донгак Алимаа Вячеславовна 134-695-642 89 Документы приняты
32 Дубровская Ирина Владимировна 180-964-742 02 Документы приняты
33 Дусматов Дилшоджон Нурмамадович 212-602-963 25 Документы приняты
34 Дымова Екатерина Юрьевна 172-928-238 94 Документы приняты
35 Ефремов Антон Анатольевич 181-209-611 48 Документы приняты
36 Захаров Алексей Анатольевич 163-479-197 00 Документы приняты
37 Зацепин Александр Павлович 197-220-385 81 Документы приняты
38 Ильдаров Абдулкадыр Абдулкадырович 134-712-572 46 Документы приняты
39 Имендеева Эльмира Владимировна 176-585-621 18 Документы приняты
40 Инжаков Артём Сергеевич 183-698-027 16 Документы приняты
41 Кайзер Эрика Эдуардовна 182-715-144 68 Документы приняты
42 Калистратенкова Александра Эдуардовна 176-284-523 96 Документы приняты
43 Калягин Никита Игоревич 104-436-455 26 Документы приняты
44 Камаев Амир Сабирович 150-760-817 53 Документы приняты
45 Каракулев Максим Юрьевич 177-234-295 85 Документы приняты
46 Карапетян Армине Жирайровна 193-603-454 75 Документы приняты
47 Картошкина Мария Евгеньевна 195-915-678 33 Документы приняты
48 Киргизбаев Азизбек Хайдарович 187-073-103 74 Документы приняты
49 Князева Диана Евгеньевна 190-842-390 83 Документы приняты
50 Кондратьева Юлия Александровна 180-479-945 06 Документы приняты
51 Коновалова Дарья Михайловна 137-015-416 26 Документы приняты
52 Коновалова Елизавета Сергеевна 175-367-284 00 Документы приняты
53 Копылова Кристина Сергеевна 133-540-282 27 Документы приняты
54 Котикова Олеся Александровна 166-857-139 16 Документы приняты
55 Кужугет Буян Васильевич 141-706-063 28 Документы приняты
56 Кужугет Валерия Ивановна 164-320-131 22 Документы приняты
57 Кузнецова Елизавета Алексеевна 157-085-101 61 Документы приняты
58 Куличкова Екатерина Владиславовна 147-130-981 54 Документы приняты
59 Куулар Азиймаа Мергеновна 154-533-934 70 Документы приняты
60 Лавцевич Яна Романовна 200-159-121 93 Документы приняты
61 Лалетин Владислав Александрович 154-271-955 69 Документы приняты
62 Ломакина Екатерина Андреевна 175-167-505 83 Документы приняты
63 Лоншакова Татьяна Николаевна 180-629-542 79 Документы приняты
64 Максутов Роман Муратович 189-244-350 01 Документы приняты
65 Мамонтова Светлана Евгеньевна 196-960-577 41 Документы приняты
66 Мандыканова Асель Мырзабековна 150-228-203 11 Документы приняты
67 Мансуров Манучехр Зикруллоходжаевич 196-364-334 04 Документы приняты
68 Марченкова Лана Константиновна 166-521-472 70 Документы приняты
69 Мезенцев Александр Алексеевич 190-610-902 50 Документы приняты
70 Микеев Евгений Викторович 070-464-966 70 Документы приняты
71 Михайлова Ольга Сергеевна 163-919-168 95 Документы приняты
72 Мкртчян Мане Камоевна 191-553-026 64 Документы приняты
73 Мухсинова Шабнам Махмадсамиевна 178-494-551 30 Документы приняты
74 Нагибина Полина Андреевна 186-759-554 45 Документы приняты
75 Най Ольга Андреевна 194-085-858 09 Документы приняты
76 Насибова Айтен Искендер Кызы 152-831-388 62 Документы приняты
77 Новоселова Виктория Юрьевна 171-175-104 39 Документы приняты
78 Обидова Зарина Ахроровна 145-105-252 19 Документы приняты
79 Олчат-Оол Сайлык-Маа Стал-Ооловна 050-544-880 45 Документы приняты
80 Орлов Вадим Евгеньевич 162-727-688 92 Документы приняты
81 Осипов Вадим Евгеньевич 174-234-761 69 Документы приняты
82 Отамуротов Бехрузжон Абдубахорович 210-751-215 09 Документы приняты
83 Оюн Арбын Алдынакович 170-413-094 27 Документы приняты
84 Павлов Андрей Николаевич 176-035-819 76 Документы приняты
85 Пахолкина Алёна Ивановна 175-470-841 91 Документы приняты
86 Певнева Ксения Сергеевна 187-534-309 00 Документы приняты
87 Пейфус Арина Вадимовна 198-459-406 38 Документы приняты
88 Поляков Дмитрий Александрович 180-566-937 96 Документы приняты
89 Попова Инна Владиславовна 167-521-232 63 Документы приняты
90 Рахимов Мубориз Алиджонович 221-978-477 94 Документы приняты
91 Рожкова Дарья Викторовна 131-210-704 82 Документы приняты
92 Саая Венера Васильевна 135-343-561 45 Документы приняты
93 Саая Чинчи Максимовна 152-605-881 59 Документы приняты
94 Самбулова Кристина Алексеевна 178-685-020 19 Документы приняты
95 Сат Идегел Витальевна 144-589-484 05 Документы приняты
96 Семенова Светлана Александровна 137-699-310 08 Документы приняты
97 Серованова Екатерина Андреевна 170-441-029 25 Документы приняты
98 Сидоренко Мария Анатольевна 198-480-316 16 Документы приняты
99 Стерлегова Анна Сергеевна 131-625-110 10 Документы приняты
100 Столяренко Мария Константиновна 198-930-842 38 Документы приняты
101 Сувандии Сайлык Евгениевна 158-066-364 83 Документы приняты
102 Султанова Полина Константиновна 180-353-702 50 Документы приняты
103 Сухомлинов Михаил Максимович 183-898-426 39 Документы приняты
104 Сухомлинова Юлия Анатольевна 152-940-936 75 Документы приняты
105 Сыпый Кежиктиг Вячеславович 142-330-757 25 Документы приняты



106 Таловская Виктория Валерьевна 194-163-183 78 Документы приняты
107 Тапешкин Михаил Михайлович 156-625-358 83 Документы приняты
108 Тапешкина Мария Михайловна 163-647-741 91 Документы приняты
109 Татаринов Никита Вадимович 127-423-725 49 Документы приняты
110 Третьякова Дарья Андреевна 180-613-970 66 Документы приняты
111 Трифонова Анжелика Дмитриевна 176-435-433 86 Документы приняты
112 Ульбашев Амиран Юсуфович 178-518-402 00 Документы приняты
113 Фролов Семен Олегович 122-673-220 31 Документы приняты
114 Хомушку Буяна Аликовна 147-992-031 02 Документы приняты
115 Хохлов Александр Евгеньевич 179-278-985 53 Документы приняты
116 Храмцова Алена Олеговна 184-535-814 95 Документы приняты
117 Хританцев Роман Леонидович 186-481-417 02 Документы приняты
118 Чалых Екатерина Игоревна 188-145-142 87 Документы приняты
119 Чалых Сергей Сергеевич 145-018-803 39 Документы приняты
120 Червякова Арина Игоревна 179-088-630 22 Документы приняты
121 Чижикова Елизавета Владимировна 160-878-787 14 Документы приняты
122 Чолдаголова Чодураа Вячеславовна 102-880-347 34 Документы приняты
123 Чуприна Арина Сергеевна 184-060-374 57 Документы приняты
124 Шабоян Акоб Маисович 197-388-669 57 Документы приняты
125 Шамаев Афган Айдын оглы 181-046-359 51 Документы приняты
126 Шарбатова Сабира Тавакгюль Кызы 176-833-231 94 Документы приняты
127 Шековцева Ксения Александровна 187-734-719 25 Документы приняты
128 Шигина Варвара Андреевна 191-060-354 40 Документы приняты
129 Щеглова Алина Александровна 128-325-538 57 Документы приняты
130 Якименко Валерия Денисовна 146-097-191 77 Документы приняты
131 Яровикова Наталья Сергеевна 135-716-944 77 Документы приняты

Из них поступающие по целевому направлению

№ ФИО СНИЛС Сведения о заключении договора о целевом обучении Специальность
1 Агасиев Хайал Керим Оглы 164-711-612 57 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
2 Агеева Арина Евгеньевна 194-394-562 15 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
3 Ахметшина Ирина Андреевна 182-091-337 57 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
4 Бабаева Анастасия Андреевна 181-781-342 84 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.01 Акушерство и гинекология
5 Бабаева Анастасия Андреевна 181-781-342 84 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
6 Багакашвили Марха Гурамовна 197-154-748 12 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.12 Функциональная диагностика
7 Батурина Ксения Дмитриевна 179-291-562 16 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
8 Башмакова Анастасия Дмитриевна 181-199-621 89 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
9 Башмакова Анастасия Дмитриевна 181-199-621 89 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.53 Эндокринология

10 Беляева Александра Васильевна 187-120-654 69 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
11 Беляева Александра Васильевна 187-120-654 69 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
12 Белялова Карина Дамировна 124-176-446 43 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
13 Будникова Кристина Дмитриевна 179-508-431 07 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
14 Васильев Максим Владимирович 178-128-156 87 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
15 Вахрамеев Алексей Алексеевич 137-692-359 98 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.58 Оториноларингология
16 Гогорева Александра Дмитриевна 192-836-179 06 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
17 Дзнеладзе Диана Зурабовна 179-811-093 04 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.75 Стоматология ортопедическая
18 Дубровская Ирина Владимировна 180-964-742 02 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
19 Дубровская Ирина Владимировна 180-964-742 02 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
20 Дусматов Дилшоджон Нурмамадович 212-602-963 25 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.66 Травматология и ортопедия
21 Дымова Екатерина Юрьевна 172-928-238 94 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика
22 Зацепин Александр Павлович 197-220-385 81 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.16 Детская хирургия
23 Зацепин Александр Павлович 197-220-385 81 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
24 Имендеева Эльмира Владимировна 176-585-621 18 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
25 Имендеева Эльмира Владимировна 176-585-621 18 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
26 Калистратенкова Александра Эдуардовна 176-284-523 96 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
27 Камаев Амир Сабирович 150-760-817 53 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.66 Травматология и ортопедия
28 Карапетян Армине Жирайровна 193-603-454 75 Департамент охраны здоровья населения Кемеровской области 31.08.01 Акушерство и гинекология
29 Картошкина Мария Евгеньевна 195-915-678 33 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
30 Киргизбаев Азизбек Хайдарович 187-073-103 74 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
31 Киргизбаев Азизбек Хайдарович 187-073-103 74 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
32 Князева Диана Евгеньевна 190-842-390 83 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
33 Князева Диана Евгеньевна 190-842-390 83 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
34 Кузнецова Елизавета Алексеевна 157-085-101 61 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
35 Куличкова Екатерина Владиславовна 147-130-981 54 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
36 Куулар Азиймаа Мергеновна 154-533-934 70 Министерство здравоохранения Республики Тыва 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
37 Ломакина Екатерина Андреевна 175-167-505 83 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
38 Ломакина Екатерина Андреевна 175-167-505 83 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.53 Эндокринология
39 Лоншакова Татьяна Николаевна 180-629-542 79 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.35 Инфекционные болезни
40 Максутов Роман Муратович 189-244-350 01 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.35 Инфекционные болезни
41 Максутов Роман Муратович 189-244-350 01 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.18 Неонатология
42 Мамонтова Светлана Евгеньевна 196-960-577 41 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
43 Мамонтова Светлана Евгеньевна 196-960-577 41 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.49 Терапия
44 Мансуров Манучехр Зикруллоходжаевич 196-364-334 04 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.36 Кардиология
45 Марченкова Лана Константиновна 166-521-472 70 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
46 Марченкова Лана Константиновна 166-521-472 70 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.49 Терапия
47 Мезенцев Александр Алексеевич 190-610-902 50 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
48 Нагибина Полина Андреевна 186-759-554 45 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
49 Нагибина Полина Андреевна 186-759-554 45 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.53 Эндокринология
50 Най Ольга Андреевна 194-085-858 09 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
51 Обидова Зарина Ахроровна 145-105-252 19 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
52 Обидова Зарина Ахроровна 145-105-252 19 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
53 Осипов Вадим Евгеньевич 174-234-761 69 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
54 Оюн Арбын Алдынакович 170-413-094 27 Министерство здравоохранения Республики Тыва 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
55 Павлов Андрей Николаевич 176-035-819 76 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
56 Павлов Андрей Николаевич 176-035-819 76 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика
57 Поляков Дмитрий Александрович 180-566-937 96 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
58 Рожкова Дарья Викторовна 131-210-704 82 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.74 Стоматология хирургическая
59 Самбулова Кристина Алексеевна 178-685-020 19 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
60 Самбулова Кристина Алексеевна 178-685-020 19 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.53 Эндокринология
61 Сидоренко Мария Анатольевна 198-480-316 16 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
62 Сидоренко Мария Анатольевна 198-480-316 16 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.12 Функциональная диагностика
63 Стерлегова Анна Сергеевна 131-625-110 10 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
64 Стерлегова Анна Сергеевна 131-625-110 10 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
65 Сыпый Кежиктиг Вячеславович 142-330-757 25 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
66 Сыпый Кежиктиг Вячеславович 142-330-757 25 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.66 Травматология и ортопедия
67 Таловская Виктория Валерьевна 194-163-183 78 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
68 Третьякова Дарья Андреевна 180-613-970 66 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
69 Третьякова Дарья Андреевна 180-613-970 66 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
70 Фролов Семен Олегович 122-673-220 31 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.48 Скорая медицинская помощь
71 Чалых Екатерина Игоревна 188-145-142 87 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.67 Хирургия
72 Чалых Сергей Сергеевич 145-018-803 39 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
73 Червякова Арина Игоревна 179-088-630 22 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
74 Червякова Арина Игоревна 179-088-630 22 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
75 Чуприна Арина Сергеевна 184-060-374 57 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.36 Кардиология
76 Шамаев Афган Айдын оглы 181-046-359 51 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.66 Травматология и ортопедия
77 Шигина Варвара Андреевна 191-060-354 40 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
78 Щеглова Алина Александровна 128-325-538 57 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
79 Щеглова Алина Александровна 128-325-538 57 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.53 Эндокринология


